
 

        

Ирбейский районный  Совет депутатов 

Красноярского края 

Р Е Ш Е Н И Е 
         

 
 

с. Ирбейское 
   

08.09.2017                                                                                                    № 18-111р  

 

Об утверждении структуры  

и штатной численности 

Контрольно-счетного органа 

Ирбейского района 

 

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ 

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

Законом Красноярского края от 27.12.2005 №17-4354 «О Реестре должностей 

муниципальной службы в Красноярском крае»,  Положением о Контрольно-

счетном органе Ирбейского района, утвержденного решением Ирбейского 

районного Совета депутатов от 14.06.2017 №16-92р, руководствуясь ст. 31.1 

Устава Ирбейского района, Ирбейский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру Контрольно-счетного органа Ирбейского района 

согласно приложению №1. 

2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетного органа 

Ирбейского района согласно приложению №2. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии 

по местному самоуправлению, законности и защиты прав граждан районного 

Совета депутатов. 

4. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 18.08.2017 года.  

Председатель районного  

Совета депутатов                                                                                   В.В. Анохина 

 

 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=F51DCB89D428F7891D3536D3D4C9FB4D4CE985ADB1D2343550A0D76037054C4F622A9F2894DDA517J311K
consultantplus://offline/ref=F51DCB89D428F7891D3528DEC2A5A4424EE3DBA2B1D23B600DFF8C3D600C4618J215K


  

 

 

Приложение № 1  

к решению  

Ирбейского районного  

Совета депутатов  

от  08.09.2017 г. № 18-111р  

 

  

СТРУКТУРА  

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель  

Контрольно-счетного органа 
 

Аппарат  

Контрольно-счетного органа   
 



  

 

 

Приложение № 2  

к решению  

Ирбейского районного  

Совета депутатов  

от  08.09.2017 г. № 18-111р  
 

 

 

 

 

 ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

Наименование должности Количество  

штатных единиц 

1. Председатель Контрольно-счетного органа 1 

2.  

3. Аппарат Контрольно-счетного органа:  

3.1. Аудитор 1 

           

Итого: 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


